Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

MCO-UFBA – MATERNIDADE CLIMÉRIO DE OLIVEIRA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO 03/2014-EBSERH/MCO – UFBA

EDITAL Nº 23, DE 02 DE JULHO DE 2014 – RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – Ebserh, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final/Homologação do Concurso Público 03/2014, visando ao preenchimento de vagas e formação de

cadastro de reserva, com lotação na Maternidade Climério de Oliveira da Universidade Federal da Bahia, em

empregos da Área Médica, Área Assistencial para Nível Superior e Médio, e Área Administrativa para Nível Superior e

Médio.

Os Editas de Resultado Final/Homologação e outras publicações referentes ao Concurso Público em questão estarão

disponíveis nos endereços eletrônicos: http://www.ebserh.mec.gov.br ou www.iades.com.br na data de 03 de Julho de

2014.

José Rubens Rebelatto
Presidente da Ebserh

http://www.ebserh.mec.gov.br/
http://www.iades.com.br/